
UCHWAŁA NR 878 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przebudowa 

ul.  Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika od obiektu 

mostowego nad Kanałem Warta-Gopło do skrzyżowania 

z  ul.  Laskówiecką” dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 3 pkt. 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1057 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się do realizacji projekt pn.: „Przebudowa ul. Jana Pawła II w Koninie wraz 

z budową chodnika od obiektu mostowego nad Kanałem Warta-Gopło do 

skrzyżowania z  ul.  Laskówiecką” dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Okres realizacji projektu 01.01.2023 r. do 30.06.2025 r. 

Wartość projektu: 20 000 000,00 PLN, w tym:  

Dofinansowanie [Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 utworzony w BGK] –  

19 000 000,00 PLN; 

Wkład własny – 1 000 000,00 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

  



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 878 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przebudowa ul. Jana Pawła 

II w Koninie wraz z budową chodnika od obiektu mostowego nad Kanałem 

Warta-Gopło do skrzyżowania z  ul.  Laskówiecką” dofinansowanego z Programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Projekt pn. „Przebudowa ul. Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika 

od obiektu mostowego nad Kanałem Warta-Gopło do skrzyżowania z ul. Laskówiecką” 

otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – edycja druga, Wstępna Promesa Nr  Edycja2/2021/5251/PolskiLad 

z  dnia 14.06.2022 r. 

Okres realizacji projektu: 01.01.2023 r. do 30.06.2025 r. 

Beneficjent: Miasto Konin 

Realizator: Zarząd Dróg Miejskich w Koninie 

Wartość projektu: 20 000 000,00 PLN, zgodnie z Wstępną Promesą, w tym:  

Dofinansowanie [Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 utworzony w BGK] 

 – 19 000 000,00 PLN 

Wkład własny – 1 000 000,00 PLN 

Zadanie polega na przebudowie ul. J. Pawła II, od skrzyżowania (ronda św. Wojciecha) 

z ul. ks. J. Popiełuszki do mostu nad kanałem Warta-Gopło; wykonaniu nowej 

nawierzchni jezdni, zjazdów, ciągów pieszych i rowerowych; budowie chodnika 

(od mostu do ul. Laskówieckiej); wykonaniu nowego oświetlenia ulicznego, nadzorze 

inwestorskim i nadzorze autorskim. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 878 RADY MIASTA KONINA z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przebudowa ul.  Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika od obiektu mostowego nad Kanałem Warta-Gopło do skrzyżowania z  ul.  Las...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 878 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Przebudowa ul. Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika od obiektu mostowego nad Kanałem Warta-Gopło do skrzyżow...

